
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕ∆Ο-
ΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΑΣΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟ-
ΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΘΕ-
ΩΡΗΣΗΣ ∆ΑΣΩΝ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΑΣΩΝ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 
∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
 

Καβάλα, 6 Οκτωβρίου 2015 
 

Αριθ. Πρωτ.: 26665  

ΤΜΗΜΑ: Εκτέλεσης ∆ασοτεχνικών Έργων 
Ταχ. ∆/νση: Τέρµα Αργυροκάστρου 

65404 – ΚΑΒΑΛΑ  
Πληροφορίες: Νικόλαος Κόντος 
Τηλέφωνο: 2510 461807 
Fax: 2510 247043 
Email: kondos@damt.gov.gr  

 
(Κοινοποιείται στη ∆ιεύθυνση ∆ασών Ν. 
Καβάλας) 

 
ΘΕΜΑ: Κατανοµή πιστώσεων για προµήθεια οχήµατος. 

ΣΧΕΤ.: Η µε αριθ. 24918/22-09-2015 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκη-
σης.  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ∆ΑΣΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Λαµβάνοντας υπόψη την ως άνω σχετική απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης περί έγκρισης δέσµευσης πίστωσης ύψους 21.000 Ευρώ του Ειδικού Φορέα 99723-073 
και Κ.Α.Ε. 1731 οικονοµικού έτους 2015,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την κατανοµή του προαναφερόµενου ποσού για την προµήθεια µεταφορικού µέσου (επιβατικού 
οχήµατος τύπου τζιπ) για τις ανάγκες του ∆ασαρχείου Καβάλας.  

  

Με εντολή Γ.Γ.Α.∆.Μ.Θ. 
Η ∆ασάρχης Καβάλας 

 
 

Ζωή Γεωργούση 
Γεωτεχνικός (∆ασολόγος) µε Β’ Βαθµό 

 

ΑΔΑ: ΩΠ67ΟΡ1Υ-2ΧΠ


		2015-10-06T14:17:11+0300
	Athens




